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Certificado del
Sistema de Gestion de la Calidad

AENOR

E

Empresa
Registrada

1SO 9001

ER-1540/2004

AENOR certifica que la organizacion

MONLAU MOTORSPORT ACADEMY, S.L.

dispone de un sistema de gestion de la calidad conforme con la Norma SO 9001:2015

para las actividades:

que se realizan en:

Fecha de primera emision;
Fecha de dltima emision:
Fecha de modificacion:
Fecha de expiracion:

AENOR INTERNACIONALS.A.U.
Génova, 6. 28004 Madrid. Espana
Tel. 91 432 60 00.- www.aenor.com

Diseno e imparticion de cursos de mecanica de motocicletas y automaviles
de competicion.

Disefo e imparticion de Masters en Ingenieria de Competicion en las
vertientes de automovilismo y motociclismo. Modalidad presencial y no
presencial

CL POTOSI, 38.08030 - BARCELONA
CL ELECTRONICA, 2-3.08110 - MONTCADA Y REIXACH (BARCELONA)

2004-10-08
2019-10-08
2021-03-05
2022-10-08

Ra]‘ael GARCIA MEIRO
Director General
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